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7　和田山高校

5 日高高校

8　出石高校

9　生野高校優　勝

10 香住高校

11 豊岡高校

３位決定戦

日高高校

豊岡高校

４　位

豊岡高校

八鹿高校

25-15
25-19

25-11
25-13

豊岡総合高校豊岡総合高校

3 村岡高校

4 浜坂高校

6　八鹿高校

豊岡高校 3

八鹿高校 4

第６３回　兵庫県バレーボール高等学校男子・女子新人大会　但馬地区予選

（男　子） （女　子）

高体連但馬支部バレーボール部公式HPアドレス

http://www.hyogo-c.ed.jp/~koutairen/volley/tajima/index_ta.html

1 豊岡総合高校

2 近畿大豊岡高校

豊岡総合高校 1

村岡高校 2

３　位

香住高校

順位男　子

浜坂高校 5

香住高校 7

近畿大豊岡高校 6

準優勝

大　会　結　果

男子・・・県立豊岡高等学校　体育館

女子・・・県立豊岡総合高等学校　体育館

日時

場所

平成２９年１２月２３日（土）９時１５分

25-19
23-25
25-22

豊
岡
総
合
高
校

豊
岡
総
合
高
校

25-11
25- 4

25-15
25-19

25-22
18-25
25-10

※2/3から行われる県大会に優勝
　チーム（県大会シード権獲得）
　男子：豊岡総合、女子：豊岡総合
　と準優勝チーム
　男子：香住、女子：八鹿
　女子の３位：豊岡
　が出場します。

25-15
25-16

25-16
25-21

19-25
27-25
25-19

25- 9
25- 8

25-22
26-28
25-18

女　子

八鹿高校

25-17
25-11

25- 8
25-16

23-25
25-21
25-23

25-22
25-17

25-14
25-21

豊岡高校  日高高校
25-18
23-25
25-23

20-25
25-21
25-19

八鹿高校  豊岡高校


